ПРОТОКОЛ №1
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата и

взаимодействию с инвесторами Медвенского района

п.Медвенка 11.01.2017 г.

Присутствовали:
- Катунин Виктор Владимирович - Глава Медвенского района;
- Великоцкий Николай Васильевич - заместитель Главы Администрации

района, начальник управления аграрной политики Администрации Медвенского
района;

- Алтухова Валентина Николаевна - управляющий делами Администрации
Медвенского района;

- Шевченко Наталья Васильевна - заместитель Главы Администрации
Медвенского района;

- Солёный Дмитрий Алексеевич - заместитель Главы Администрации района,
начальник управления по вопросам строительства, имущественных и земельных
правоотношений Администрации Медвенского района;

- Филатов Дмитрий Викторович - начальник управления по экономическим
вопросам, бюджетному учету и отчетности, трудовым отношениям Администрации
Медвенского района;

- Коротких Виталий Иванович - начальник отдела экономического развития
управления по экономическим вопросам, бюджетному учету и отчетности, трудовым
отношениям Администрации Медвенского района;

- Красникова Людмила Геннадьевна - главный специалист-эксперт отдела
экономического развития управления по экономическим вопросам, бюджетному
учету и отчетности, трудовым отношениям Администрации Медвенского района;

Вел заседание: Катунин Виктор Владимирович - Глава Медвенского района

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О плане работы Совета по улучшению инвестиционного климата и
взаимодействию с инвесторами.

Слушали: Великоцкого Николая Васильевича, заместителя Главы
Администрации района, начальника управления аграрной политики Администрации
Медвенского района о плане работы Совета по улучшению инвестиционного
климата и взаимодействию с инвесторами на 2017 год.

Решили:
Утвердить данный план работы Совета по улучшению инвестиционного

климата и взаимодействию с инвесторам на 2017 год.

Председатель Совета
по улучшению инвестиционного климата
и взаимодействию с инвесторами

Секретарь Совета

В.В. Катунин

Л.Г.Красникова

Утвержден
решением Совета по улучшению

инвестиционного климата и взаимодействию
с инвесторами

от « Ц » января 2017 года № 1

ПЛАН РАБОТЫ
СОВЕТА ПО УЛУЧШЕНИЮ ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ

С ИНВЕСТОРАМИ

№
п/п

Повестка заседания Срок
заседания

Ответственные
исполнители

1. 1. О плане работы Совета по
улучшению инвестиционного
климата и взаимодействию с
инвесторами на 2017 г.

Январь
2017г.

Н.В. Великоцкий

2. О ходе выполнения Соглашения
между комитетом по экономике и
развитию Курской области и
Администрацией Медвенского
района Курской области о
внедрении Стандарта развития
конкуренции в Курской области за
2016 год.

Февраль
2017 г.

В.И. Коротких

3. О ходе выполнения Соглашения
между комитетом по экономике и
развитию Курской области и
Администрацией Медвенского
района Курской области о
внедрении Стандарта развития
конкуренции в Курской области за
первое полугодие 2017 года.

Июль
2017 г.

В.И. Коротких

4. Об оценке объема инвестиций за 9
мес. 2017 года и аналогичный
период 2016 года

Октябрь
2017 г.

Д.В. Филатов

5. 1. Об оценке объема инвестиций на
территории района в 2017 году и
перспективах на 2018 год.
2. О плане работы Совета по
улучшению инвестиционного
климата и взаимодействию с
инвесторами на 2018 год

Декабрь
2017 г.

Д.В. Филатов

Н.В. Великоцкий